
Resultatliste LM Generalprøve Leangen

Samalog v. 0.23.0 Side 1 Utskrift 04.02.2024 20:30

RESULTATLISTE LM GENERALPRØVE

Bane: Leangen
Arrangør: Trondheimsalliansen

100 m Rekrutt 1 04.02.2024

Pl. Nr. B. Navn Klubb Klasse Tid

016 i. William Daniel Frengen Leinstrand IL Rekrutt 1

015 y.
Ingeborg Helgesen
Hammerdal

Leinstrand IL Rekrutt 1      SB

008 i.
Simon Andre Strømmen
Holmvik

Sp.kl. Falken Rekrutt 1

100 m Rekrutt 2 04.02.2024

Pl. Nr. B. Navn Klubb Klasse Tid

007 i. Odin Tvetene Skøyteskolen Falken/TSK Rekrutt 2 23,05 MT
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100 m Rekrutt 2 04.02.2024

Pl. Nr. B. Navn Klubb Klasse Tid

009 y. Ågot Ødegaard Sp.kl. Falken Rekrutt 2     SB
010 i. Liva Solberg Olsen Bjugn/Ørland SK Rekrutt 2
035 y. Alexander Vårvik Leinstrand IL Rekrutt 2
017 i. Helene Berntzen Singstad Leinstrand IL Rekrutt 2
045 y. Filippa Askim Daniel Leinstrand IL Rekrutt 2
039 i. William Ringstad Leinstrand IL Rekrutt 2     SB
014 y. Sara Mogstad Bjugn/Ørland SK Rekrutt 2
024 i. Martin Hammernes Leinstrand IL Rekrutt 2
001 y. Jørgen Bergh Jermstad Sp.kl. Falken Rekrutt 2

100 m Rekrutt 1 04.02.2024

Pl. Nr. B. Navn Klubb Klasse Tid

015 i.
Ingeborg Helgesen
Hammerdal

Leinstrand IL Rekrutt 1     SB

016 y. William Daniel Frengen Leinstrand IL Rekrutt 1

008 i.
Simon Andre Strømmen
Holmvik

Sp.kl. Falken Rekrutt 1

100 m Gutter 10 04.02.2024

Pl. Nr. B. Navn Klubb Klasse Tid

027 y. Julius Rø Goulding Leinstrand IL Gutter 10
020 i. Petter Kvam Leinstrand IL Gutter 10
025 y. William Flønes Leinstrand IL Gutter 10
026 i. Daniel Flønes Leinstrand IL Gutter 10
021 y. Gabriel Høyer Leinstrand IL Gutter 10

100 m Jenter 10 04.02.2024

Pl. Nr. B. Navn Klubb Klasse Tid

028 i. Sofie Petersen Leinstrand IL Jenter 10
019 i. Nanna Astrid Karset Nilssen Leinstrand IL Jenter 10
042 y. Alma Molde Jensen Leinstrand IL Jenter 10

300 m Rekrutt 2 04.02.2024

Pl. Nr. B. Navn Klubb Klasse Tid

045 i. Filippa Askim Daniel Leinstrand IL Rekrutt 2       fall
009 y. Ågot Ødegaard Sp.kl. Falken Rekrutt 2
001 i. Jørgen Bergh Jermstad Sp.kl. Falken Rekrutt 2
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300 m Rekrutt 2 04.02.2024

Pl. Nr. B. Navn Klubb Klasse Tid

017 y. Helene Berntzen Singstad Leinstrand IL Rekrutt 2     fall
039 i. William Ringstad Leinstrand IL Rekrutt 2     SB
007 y. Odin Tvetene Skøyteskolen Falken/TSK Rekrutt 2
024 i. Martin Hammernes Leinstrand IL Rekrutt 2     fall
014 y. Sara Mogstad Bjugn/Ørland SK Rekrutt 2
035 i. Alexander Vårvik Leinstrand IL Rekrutt 2
010 y. Liva Solberg Olsen Bjugn/Ørland SK Rekrutt 2

300 m Gutter 10 04.02.2024

Pl. Nr. B. Navn Klubb Klasse Tid

026 y. Daniel Flønes Leinstrand IL Gutter 10
025 i. William Flønes Leinstrand IL Gutter 10
027 y. Julius Rø Goulding Leinstrand IL Gutter 10
020 i. Petter Kvam Leinstrand IL Gutter 10
021 y. Gabriel Høyer Leinstrand IL Gutter 10

300 m Jenter 10 04.02.2024

Pl. Nr. B. Navn Klubb Klasse Tid

042 i. Alma Molde Jensen Leinstrand IL Jenter 10
028 i. Sofie Petersen Leinstrand IL Jenter 10     SB
019 y. Nanna Astrid Karset Nilssen Leinstrand IL Jenter 10     SB

500 m Gutter 12 04.02.2024

Pl. Nr. B. Navn Klubb Klasse Tid

1 031 i. Ola Hammernes Leinstrand IL Gutter 12 49,71
2 032 y. Ludvig Loe Haugan Leinstrand IL Gutter 12 54,17 +4,46

3 006 i.
Julian Alexander Sandoval
Haug

Trondhjems Skøiteklub Gutter 12 56,82 +7,11
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500 m Jenter Junior C 04.02.2024

Pl. Nr. B. Navn Klubb Klasse Tid

1 030 y. Ida Lundhaug-Fagerbekk Leinstrand IL
Jenter
Junior C

50,10

2 029 y. Mathilde Horn Østerlie Leinstrand IL
Jenter
Junior C

52,06 +1,96

3 037 i. Selma Victoria Opdahl-Njøs Leinstrand IL
Jenter
Junior C

52,65 +2,55

4 012 i. Saga Finnstø Gjølga Bjugn/Ørland SK
Jenter
Junior C

53,87 +3,77

500 m Gutter Junior B 04.02.2024

Pl. Nr. B. Navn Klubb Klasse Tid

1 041 i. Oliver Fjellgård Lyby Leinstrand IL
Gutter
Junior B

43,21

2 040 i. Nathaniel Høyer Leinstrand IL
Gutter
Junior B

43,39 +0,18

3 022 y. Sebastian Strand-Bjørkum Leinstrand IL
Gutter
Junior B

43,47 +0,26

4 060 y. Magnus Ratdal TKK
Gutter
Junior B

44,64 +1,43

5 053 i. Sebastian Lackner Trondhjems Skøiteklub
Gutter
Junior B

44,66 +1,45

500 m Gutter Junior C 04.02.2024

Pl. Nr. B. Navn Klubb Klasse Tid

1 051 y. Martin Vike Lackner Trondhjems Skøiteklub
Gutter
Junior C

45,67

2 034 i. Thomas Sundsvold Leinstrand IL
Gutter
Junior C

46,23 +0,56

3 038 y. Sigurd Rø Goulding Leinstrand IL
Gutter
Junior C

47,44 +1,77

500 m Jenter Junior B 04.02.2024

Pl. Nr. B. Navn Klubb Klasse Tid

1 033 y. Alessandra Mazzetti Leinstrand IL
Jenter
Junior B

47,91
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500 m Kvinner Junior A 04.02.2024

Pl. Nr. B. Navn Klubb Klasse Tid

1 036 i. Tuva Sundsvold Leinstrand IL
Kvinner
Junior A

53,47

1000 m Gutter 12 04.02.2024

Pl. Nr. B. Navn Klubb Klasse Tid

1 031 i. Ola Hammernes Leinstrand IL Gutter 12 1.40,52
2 032 i. Ludvig Loe Haugan Leinstrand IL Gutter 12 1.52,48 PR +11,96

3 006 y.
Julian Alexander Sandoval
Haug

Trondhjems Skøiteklub Gutter 12 2.01,85 +21,33

Gutter 12: Sammenlagt etter 2 distanser

Pl. Nr. Navn Klubb 04.02.2024 500 m 04.02.2024 1000 m Poeng

1 031 Ola Hammernes Leinstrand IL 49,71 1 1.40,52 1 99,970

2 032 Ludvig Loe Haugan Leinstrand IL 54,17 2 1.52,48 PR 2 110,410

3 006
Julian Alexander Sandoval
Haug

Trondhjems Skøiteklub 56,82 3 2.01,85 3 117,745

1000 m Jenter Junior C 04.02.2024

Pl. Nr. B. Navn Klubb Klasse Tid

1 029 y. Mathilde Horn Østerlie Leinstrand IL
Jenter
Junior C

1.49,44 MT

2 012 i. Saga Finnstø Gjølga Bjugn/Ørland SK
Jenter
Junior C

1.50,09 MT +0,65

3 037 y. Selma Victoria Opdahl-Njøs Leinstrand IL
Jenter
Junior C

1.52,99 MT +3,55

030 i. Ida Lundhaug-Fagerbekk Leinstrand IL
Jenter
Junior C

DQ

Jenter Junior C: Sammenlagt etter 2 distanser

Pl. Nr. Navn Klubb 04.02.2024 500 m 04.02.2024 1000 m Poeng

1 029 Mathilde Horn Østerlie Leinstrand IL 52,06 2 1.49,44 MT 1 106,780

2 012 Saga Finnstø Gjølga Bjugn/Ørland SK 53,87 4 1.50,09 MT 2 108,915

3 037 Selma Victoria Opdahl-Njøs Leinstrand IL 52,65 3 1.52,99 MT 3 109,145

4 030 Ida Lundhaug-Fagerbekk Leinstrand IL 50,10 1 DQ - 50,100
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1000 m Gutter Junior C 04.02.2024

Pl. Nr. B. Navn Klubb Klasse Tid

1 051 i. Martin Vike Lackner Trondhjems Skøiteklub
Gutter
Junior C

1.31,62

2 038 y. Sigurd Rø Goulding Leinstrand IL
Gutter
Junior C

1.35,79 MT +4,17

3 034 i. Thomas Sundsvold Leinstrand IL
Gutter
Junior C

1.51,65 +20,03

Gutter Junior C: Sammenlagt etter 2 distanser

Pl. Nr. Navn Klubb 04.02.2024 500 m 04.02.2024 1000 m Poeng

1 051 Martin Vike Lackner Trondhjems Skøiteklub 45,67 1 1.31,62 1 91,480

2 038 Sigurd Rø Goulding Leinstrand IL 47,44 3 1.35,79 MT 2 95,335

3 034 Thomas Sundsvold Leinstrand IL 46,23 2 1.51,65 3 102,055

1000 m Gutter Junior B 04.02.2024

Pl. Nr. B. Navn Klubb Klasse Tid

1 040 i. Nathaniel Høyer Leinstrand IL
Gutter
Junior B

1.27,31

2 053 i. Sebastian Lackner Trondhjems Skøiteklub
Gutter
Junior B

1.30,45 +3,14

3 060 y. Magnus Ratdal TKK
Gutter
Junior B

1.30,86 PR +3,55

Gutter Junior B: Sammenlagt etter 2 distanser

Pl. Nr. Navn Klubb 04.02.2024 500 m 04.02.2024 1000 m Poeng

1 040 Nathaniel Høyer Leinstrand IL 43,39 2 1.27,31 1 87,045

2 053 Sebastian Lackner Trondhjems Skøiteklub 44,66 5 1.30,45 2 89,885

3 060 Magnus Ratdal TKK 44,64 4 1.30,86 PR 3 90,070

4 041 Oliver Fjellgård Lyby Leinstrand IL 43,21 1 43,210

5 022 Sebastian Strand-Bjørkum Leinstrand IL 43,47 3 43,470

1000 m Jenter Junior B 04.02.2024

Pl. Nr. B. Navn Klubb Klasse Tid

1 033 i. Alessandra Mazzetti Leinstrand IL
Jenter
Junior B

1.42,35
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Jenter Junior B: Sammenlagt etter 2 distanser

Pl. Nr. Navn Klubb 04.02.2024 500 m 04.02.2024 1000 m Poeng

1 033 Alessandra Mazzetti Leinstrand IL 47,91 1 1.42,35 1 99,085

1000 m Kvinner Junior A 04.02.2024

Pl. Nr. B. Navn Klubb Klasse Tid

1 036 y. Tuva Sundsvold Leinstrand IL
Kvinner
Junior A

1.53,58

Kvinner Junior A: Sammenlagt etter 2 distanser

Pl. Nr. Navn Klubb 04.02.2024 500 m 04.02.2024 1000 m Poeng

1 036 Tuva Sundsvold Leinstrand IL 53,47 1 1.53,58 1 110,260




